様式第３号(第６条関係)

高根沢町小中学生文化スポーツ奨励金交付請求書

金         円

   年  月  日付け   第  号をもって交付決定通知のあった高根沢町小中学

生文化スポーツ奨励金を上記のとおり交付されるよう、高根沢町小中学生文化スポーツ奨

励金交付要綱第６条の規定により請求します。

     年  月  日

 高根沢町長       様

住所(所在地)

氏名(名称及び代表者)           （※）

（※）本人（代表者）が手書きしない場合は記名押印してください。

関係書類

（１） 交付決定通知書の写し

（２） その他必要書類

  金融機関名

支店名

口座の種別

振込口座番号

口座の名義
(カナ)